2018年５月 28日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

ネットワンシステムズ株式会社

代表取締役 社長執行役員 吉野 孝行

（コード番号：7518 東証第 1部）

第 31回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

   2018 年５月 23 日付でご送付申し上げました当社第 31 回定時株主総会招集ご通知の記

載内容に一部誤記がありました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正さ

せていただきます。

記

 訂正箇所（訂正箇所には赤字にて記載しております。）

 第 31回定時株主総会招集ご通知 50ページ

計算書類 貸借対照表 第 30期（ご参考）純資産の部 株主資本

【訂正前】        （単位：百万円）

科 目
第 31期

2018年 3月 31日現在

第 30期（ご参考）

2017年 3月 31日現在

株主資本 55,932 53,591

資本金 12,279 12,279

資本剰余金 19,462 19,453

資本準備金 19,453 19,453

その他資本剰余金 8 －

利益剰余金 25,278 23,316

利益準備金 86 86

その他利益剰余金 25,191 23,229

別途積立金 19,410 18,380

繰越利益剰余金 5,781 4,849

自己株式 △1,088 △1,118

【訂正後】        （単位：百万円）

科 目
第 31期

2018年 3月 31日現在

第 30期（ご参考）

2017年 3月 31日現在

株主資本 55,932 53,931

資本金 12,279 12,279

資本剰余金 19,462 19,453

資本準備金 19,453 19,453

その他資本剰余金 8 －

利益剰余金 25,278 23,316

利益準備金 86 86

その他利益剰余金 25,191 23,229

別途積立金 19,410 18,380

繰越利益剰余金 5,781 4,849

自己株式 △1,088 △1,118

以上